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KĖDAINIŲ KULTUROS CENTRAS_ 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-02-28
Kėdainiai

VADOVO PRANEŠIMAS

Kėdainių kultūros centras (toliau -  Kultūros centras) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, 
veikianti Kėdainių miesto, Pelėdnagių, Surviliškio ir Vilainių seniūnijose. Kėdainių kultūros centras 
yra juridinis asmuo. Įstaigos kodas 291519170, adresas -  J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainiai. 
Kėdainių kultūros centras yra daugiasritis kultūros centras, kurio pagrindiniai veiklos tikslai yra: 
stiprinti nacionalinį, regiono ir (ar) vietos bendruomenės kultūrinį savitumą, plėtoti kultūrinę, meninę, 
šviečiamąją (edukacinę) ir informacinę veiklą, vykdyti profesionaliojo meno sklaidą, inicijuoti, rengti 
ir įgyvendinti kultūros ir meno, neformalioj o švietimo proj ektus bei programas, išlaikyti ir tęsti krašto 
tradicijas, puoselėti etnokultūrą bei mėgėjų meną, ugdyti ir tenkinti vietos bendruomenės visų 
amžiaus grupių kultūrinius poreikius, kūrybinę saviraišką; vykdyti darbą su jaunimu, kuriant sąlygas 
jaunimo poreikius atitinkančiai, atvirai ir saugiai veiklai.

Kėdainių kultūros centro skyriai -  Kalnaberžės, Labūnavos, Nociūnų, Pelėdnagių, Surviliškio, 
Tiskūnų ir Vilainių.
Programos įgyvendinimo rezultatai:

2023 m., kol Kultūros centro pastatas rekonstruojamas, aktualūs išliko renginiai įvairiose 
Kėdainių miesto erdvėse, instaliacijos ir vizualiniai akcentai prie Kėdainių kultūros centro, Kėdainių 
arenoje, Didžiojoje gatvėje, Rotušės kiemelyje.

2023 m. Kėdainių kultūros centre ir jo  skyriuose surengta 510 įvairaus pobūdžio kultūrinių 
renginių: 56 valstybinių švenčių ir atmintinų dienų minėjimai, 51 -  etninės kultūros, 46 -  
profesionalaus meno (15 koncertų, 25 spektakliai, 6 parodos), 24 tautodailės bei kt. parodos, 75 
renginiai vaikams irjaunimui, 10 kino filmų, 15 pramoginės muzikos koncertų, 100 edukacinių veiklų 
ir 133 kt. renginių bendruomenei. Renginiuose apsilankė 57 500 žiūrovų, iš jų  -  9 700 vaikų ir 
jaunimo.

2023 m. Kultūros centro darbuotojai vykdė 13 projektų: finansuotus Lietuvos kultūros tarybos 
ir Kėdainių rajono savivaldybės administracijos: „FORMOS‘23“, „(At)rask meną“ ir „Į Vidurio 
Lietuvą susiėję“ ir Kėdainių rajono savivaldybės administracijos: („(Ne)pirmas kartas Kėdainiuose“, 
edukacijų ciklas jaunimui „Procesas“, „Susitikimai su klasika“ (Surviliškyje), „Rudens lygiadienio 
šventė“ (Labūnavoje), neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programa 
„Psichologinių užsiėmimų ciklas „Pažink save“, vaikų vasaros užimtumo programas: „Smagūs 
atradimai“ (Nociūnuose), „DraugAukim!“ (Siruti škyj e), „Pas močiutę augau“ (Kėdainiuose), AJE 
veiklos projektą „Atrask save“ (Pelėdnagiuose) ir partnerio teisėmis dalyvavo Kėdainių rajono 
savivaldybės projekte „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ .

2023 m. Kėdainių kultūros centre ir skyriuose veikė 25 mėgėjų meno kolektyvai ir vaikų ir 
jaunimo klubas „LanGAS“ Lančiūnavoje. Per 2023 metus mėgėjų meno kolektyvai surengė 305 
koncertinius pasirodymus. Mėgėjų meno kolektyvai 10 kartų (iš jų  5 virtualiai) dalyvavo 
tarptautiniuose konkursuose ir festivaliuose Lenkijoje, Graikijoje, Ispanijoje, JAE (Dubajuje), 
Turkijoje, Ukrainoje ir Latvijoje ir 43 kartus respublikiniuose konkursuose. 23 kartus kolektyvai iš 
konkursų grįžo laureatais ir prizinių vietų laimėtojais: vaikų popchorai „Perliukai“, vaikų folkloro 
ansamblis „Kleketukai“, šokių studija XLITE, Vilainių skyriaus vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
„Volungė“, senjorų liaudiškų šokių grupė „Lankesa“ .

2023 m. Kėdainių kultūros centras ir skyriai surengė 5 respublikinius festivalius: liaudiškų šokių
-  „Sukasi trys kartos“, folkloro ansamblių -  „Į Vidurio Lietuvą susiėję“, liaudiškos muzikos kapelų
-  „Čiulba lakštingėlė“, muzikuojančių šeimų -  „Skambanti vasara“, vaikų ir jaunimo popmuzikos -  
„Skambantys perliukai“ ir virtualų muzikos festivalį „Dainuoju Lietuvai“; regioninius renginius: 
liaudiškos muzikos kapelų šventes „Kaimo muzikantų suvažiavimas 2023“ ir „Rudens suktinis 
2023“, folkloro ansamblių šventę „Ant kožnos kertelės po gegutėlą...“, folkloro, liaudiškos muzikos



ir amatų šventę „Po vasaros dangum", poezijos šventę „Vilainių pavasaris 2023“, romansų vakarą 
„Baltos rožės 2023“, tremtinių ir buvusių politinių kalinių chorų sambūrį, skirtą Tremtinių metams ir 
satyros ir humoro vakarą „Liežuvio šventė 2023“.

Informacija apie vykdomą veiklą nuolat talpinama įstaigos interneto svetainėje 
www.kedainiukulturoscentras.lt ir socialinio tinklo Facebook paskyroje. Lankytojai turi galimybę 
pareikšti savo nuomonę ir pageidavimus elektroniniu paštu.

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Kultūros centras 2023 m. dalyvavo įgyvendinant Kėdainių rajono savivaldybės 2023-2025 m. 
strateginio veiklos plano 05 programos „Kultūros veiklos plėtra“ 03 tikslo „Sudaryti sąlygas krašto 
bendruomenei dalyvauti kultūrinėje bei kūrybinėje veikloje" 01 uždavinio „Užtikrinti efektyvią 
rajono kultūros centrų veiklą, vykdyti organizuojamų renginių informacijos sklaidą" priemones:

01 Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų  skyrių veiklą.
02 Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius 

bendruomenės poreikiams tenkinti.
03 Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidas.

Įgyvendinimo pradžia -  2023 m. sausio 1 d., pabaiga -  2023 m. gruodžio 31d.
Kultūros centras 2023 m. veiklą vykdė vadovaudamasis 2023 m. vasario 6 d. Kėdainių kultūros 

centro direktoriaus įsakymu Nr. V-06 patvirtintu Kėdainių kultūros centro 2023 m. veiklos planu.
Kultūros centro 2023 m. veiklos planas -  Savivaldybės 2023-2025 m. strateginio veiklos plano 

programų (tikslų ar uždavinių, atskirų priemonių), už kurias atsakingas Kėdainių kultūros centras, 
įgyvendinimą detalizuojantis dokumentas, kuris parengtas atsižvelgiant į Savivaldybės 2023 m. 
biudžete skirtus asignavimus.

Įgyvendinant 1 priemonę „Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų  skyrių veiklą“ buvo 
vykdomos veiklos:

1. Užtikrinti kultūros centro ir skyrių aplinkos aptarnavimą.
2. Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro ir skyrių darbuotojų darbą.

Kėdainių kultūros centre ir skyriuose 2023 m. dirbo 51 darbuotojas, iš jų  37 kultūros ir meno, 14 -  
kiti darbuotojai. Kultūros centro bendras etatų skaičius -  39,75. Pareigybių skaičius -  64, iš jų: 44 
kultūros ir meno, 16 -  kiti.

Priemonės vertinimo kriterijus -  Kultūros centro organizuojamų veiklų lankytojų skaičius, kurio 
reikšmė -  57 000.

1 paveikslas. Kultūros centro organizuojamų veiklų lankytojiį skaičius.
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PASTABA: 2021 m. lankytojų skaičius: fiziniai asmenys kultūros centre ir skyriuje ar kitose erdvėse 
su žiūrovais -  34 960, tiesioginių transliacijų -  2 837 ir vaizdo įrašų internete peržiūrų -  93 369.

Priemonei „Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų  skyrių veiklą“ vykdyti skirta ir 
panaudota 960 589 Eur, iš jų 731 909 Eur darbo užmokesčiui su soc. draudimo įmokom, 227 770 Eur 
aplinkos aptarnavimui (įskaitant ilgalaikio turto įsigijimą), 910 Eur darbuotojų kvalifikacijai kelti. Iš 
jų pagal lėšų šaltinius: 1509 Eur valstybės biudžeto lėšos (toliau - VB), 948 210 Eur savivaldybės 
biudžeto lėšos (toliau -  SB) ir 10 870 Eur iš pajamų už suteiktas paslaugas (toliau -  ĮP).

http://www.kedaini%c3%85%c2%b3kulturoscentras.lt/


Siekiant gerinti veiklą, teikiamų paslaugų kokybę, darbuotojų darbo sąlygas kultūros centre ir 
skyriuose, 2023 m. įsigyta ilgalaikio turto už 43 057 Eur: garso ir šviesos stiprinimo aparatūros, 
mobiliųjų telefonų, muzikos instrumentų, lauko palapinių, lauko mobilių stendų, taip pat įsigyta 
programinės įrangos licencijų ir interneto svetainė. Nemažai, t. y. už 49 200 Eur įsigyta ir ūkinio 
inventoriaus: kompiuterių ir jų  priedų, garso ir šviesos stiprinimo aparatūros, lauko ir vidaus kėdžių, 
stalų, suolų, kito ūkinio inventoriaus; papildyti scenos ir tautiniai drabužiai mėgėjų meno 
kolektyvams. Suremontuotas Labūnavos skyriaus pastato stogas ir žiūrovų salė už 12 000 Eur.

Įgyvendinant 2 priemonę „Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų 
minėjimus, įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti".
Ataskaitiniam laikotarpiui veiklos plane buvo nustatyti programos įgyvendinimo rezultatai:

1. Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus ir profesines šventes >55. 
Suorganizuoti 56 renginiai: Laisvės gynėjų diena, Lietuvos valstybės ir Nepriklausomybės atkūrimo 
dienos, Tarptautinė šeimos ir vaikų gynimo dienos, Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) ir Tautiškos giesmės diena, Europos diena stalinizmo ir nacizmo aukoms atminti ir 
Baltijos kelio diena, Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena.

2. Propaguoti profesionalųjį meną >40.
Surengta 46 profesionalaus meno sklaidos renginiai: 15 koncertų ir 25 spektakliai ((iš jų  13 
išvykose), 6 profesionalių dailininkų parodos.

3. Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, telkti įvairių žanrų mėgėjų kolektyvus >300.
Mėgėjų meno kolektyvai (25) surengė 305 koncertinius pasirodymus (iš jų  225 išvykose). Mėgėjų 
meno kolektyvai 10 kartų (iš jų  5 virtualiai) dalyvavo tarptautiniuose konkursuose ir festivaliuose 
43 kartus respublikiniuose, 76 kartus respublikiniuose ir regioniniuose renginiuose. 23 kartus 
kolektyvai iš konkursų grįžo laureatais ir prizinių vietų laimėtojais.

4. Skatinti ir puoselėti etninę kultūrą, vietos tradicijas >50.
Puoselėjant savo krašto etninį savitumą ir vietos tradicijas, surengtas 51 etnokultūrinis renginys: 
Užgavėnės Babėnų šile ir 7 skyriuose, Pavasario lygiadienio šventė, Velykinis prausimas Užupės 
kaime, Jurginės Lančiūnavoje, Rasų šventė prie Žalesio upelio, liaudiškos muzikos ir amatų šventė „Po 
vasaros dangum" ant Bakainių piliakalnio, Rudens Lygiadienio šventės Kalnaberžėje ir Labūnavoje, 
regioninė folkloro ansamblių šventė Tiskūnuose, 8 Advento vakarai.

5. Organizuoti įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti >280.
Suorganizuoti 282 renginiai: Agurkų festivalis, kartu su partneriais surengta Kėdainių miesto šventė, 
Surviliškyje surengtas mėgėjiškų teatrų festivalis, Surviliškio miestelio, Nociūnų ir Lančiūnavos 
kaimų šventės, Kalėdų eglės įžiebimo šventė ir kiti renginiai -10  kino filmų, 15 pramoginės muzikos 
koncertų, 100 edukacinių užsiėmimų/veiklų.

6. Organizuoti veiklas, skirtas vaikų ir jaunimo užimtumui >75.
Surengti 76 renginiai vaikams ir jaunimui. Didelis dėmesys skirtas vaikų ir jaunimo užimtumui 
(Akustiniai vakarai jaunimui, „Muzikinis akvariumas") ir saviraiškos skatinimui. Vasaros atostogų 
metu vykdytos 3 stovyklos (Kėdainiuose, Nociūnuose ir Sirutiškyje), kurių veiklose dalyvavo 85 
vaikai. Pelėdnagių skyriuje veikė Atviroji jaunimo erdvė (20 unikalių lankytojų). Kultūros centro 
darbuotojai vykdė 6 vaikų neformaliojo švietimo programas, kuriose dalyvavo 111 vaikų.

Priemonės vertinimo kriterijus -  organizuojamų veiklų skaičius, kurio reikšmė >500 renginių. 
Surengta 510 renginių; Kultūros centras surengė 200, skyriuose -  310 (Kalnaberžės -  41, Labūnavos 
-  42, Nociūnų -  28, Pelėdnagių -  60, Surviliškio -  31, Tiskūnų -  50 ir Vilainių -  58).

2 paveikslas. Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius.

Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius
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Priemonei „Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius 
renginius bendruomenės poreikiams tenkinti" vykdyti skirta ir panaudota 317 870 Eur, iš jų  261 640 
Eur veiklai, 42 190 Eur projektinei veiklai, 14 040 Eur NVS ir neformaliam suaugusiųjų švietimui. 
Iš jų  pagal lėšų šaltinius: 37 415 Eur VB lėšos, 259 754 Eur SB lėšos, 3 700 ES lėšos, 1 500 Eur P3 
lėšos ir 15 501 Eur privačių rėmėjų lėšos.

Įgyvendinant 3 priemonę „Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo 
išlaidas", atlikti šie veiksmai:
1. Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidas.
Priemonės vertinimo kriterijus -  darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius. Reikšmė -  
9 darbuotojai.

3 paveikslas. Darbuotojų, kuriems kompensuojamos važiavimo į/iš darbo išlaidos, skaičius

2021 m. 2022 m. 2023 m.

■  Planas ■  Įvykdymas

PASTABA: 2021 m. darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidos nebuvo kompensuojamos.
Priemonei „Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidas" 

įgyvendinti buvo panaudota 2 200 Eur SB lėšų.

Ataskaitiniam laikotarpiui Kultūros centro veiklos plane buvo nustatyti programos 
įgyvendinimo rezultatai:

1. Bus sudarytos palankios sąlygos Kėdainių miesto, Pelėdnagių, Surviliškio ir Vilainių 
seniūnijų gyventojams dalyvauti kultūriniame gyvenime.
2023 m. sudarytos palankios sąlygos Kėdainių miesto, Pelėdnagių, Surviliškio ir Vilainių seniūnijų 
gyventojams dalyvauti kultūriniame gyvenime. Kėdainių kultūros centras per metus surengė 510 
įvairaus pobūdžio renginių (iš jų  75 renginiai vaikams ir jaunimui, 10 kino filmų, 15 pramoginės 
muzikos koncertų, 100 edukacinių veiklų/užsiėmimų ir kt.), veiklą tęsė 25 mėgėjų meno kolektyvai 
(356 dalyviai), 1 vaikų ir jaunimo klubas (Lančiūnavoje), Pelėdnagių AJE.

2. Bus suorganizuota ne mažiau: 55 valstybinių švenčių ir atmintinų dienų paminėjimų bei 
profesinių švenčių, 75 renginių vaikams ir jaunimui ir 280 kitų įvairių sociokultūrinių renginių 
bendruomenės poreikiams tenkinti.
2023 m. suorganizuota 56 valstybinių švenčių ir atmintinų dienų paminėjimai bei profesinių šventės, 
75 renginiai vaikams ir jaunimui ir 280 kt. įvairių sociokultūrinių renginių.

3. Bus suorganizuota ne mažiau 40 įvairių žanrų profesionalaus meno sklaidos renginių, 
tenkinant vietos bendruomenės narių profesionalaus meno poreikius, padedant gyventojams ugdytis 
meninius, estetinius ir kultūrinius įgūdžius.
Suorganizuoti 46 renginiai -  15 koncertų ir 25 spektakliai, 6 profesionalių dailininkų parodos.

4. Siekiant puoselėti savo krašto etninį savitumą ir išskirtinumą, plėtoti ir puoselėti 
etnokultūrines tradicijas ir papročius. Bus surengta ne mažiau kaip 50 etnokultūrinių renginių. 
2023 m. surengtas 51 etnokultūrinis renginys:

5. Plėtojama mėgėjų meno kolektyvų veikla:
5.1. veiks ne mažiau 28 mėgėjų meno kolektyvai, kurių veikloje dalyvaus ne mažiau 300 meno 

mėgėjų; 2023 m. veikė 25 mėgėjų meno kolektyvai, kurių veikloje dalyvavo 356 dalyviai.
5.2. mėgėjų meno kolektyvai surengs ne mažiau 300 koncertų, vyks kultūriniai mainai. 

Kolektyvai dalyvaus įvairiuose rajoniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose ir



festivaliuose bei renginiuose, įvairiuose televizijos projektuose. 2023 m. kolektyvai surengė 305 
koncertų pasirodymų, vyko kultūriniai mainai.

5.3. mėgėjų meno kolektyvai kels koncertinių programų lygį dalyvaudami tarptautiniuose, 
respublikiniuose ir regioniniuose konkursuose ir rengdami festivalius: liaudiškų šokių -  „Sukasi 
trys kartos", liaudiškos muzikos -  „Čiulba lakštingėlė", „Rudens suktinis" ir „Kaimo muzikantų 
suvažiavimas", folkloro -  „Į Vidurio Lietuvą susiėję", „Kur Nevėžis teka" ir „Ant kožnos kertės po 
gegutėlą" bei popchorų -„Skambantys perliukai".
2023 m. mėgėjų meno kolektyvai mėgėjų meno kolektyvai 10 kartų (iš jų  5 virtualiai) dalyvavo 
tarptautiniuose konkursuose ir festivaliuose 43 kartus respublikiniuose.
2023 m. Kultūros centras ir skyriai surengė 5 respublikinius festivalius: liaudiškų šokių -  „Sukasi 
trys kartos", folkloro ansamblių -  „Į Vidurio Lietuvą susiėję", liaudiškos muzikos kapelų -  „Čiulba 
lakštingėlė", muzikuojančių šeimų -  „Skambanti vasara", vaikų ir jaunimo popmuzikos -  
„Skambantys perliukai" ir virtualų muzikos festivalį „Dainuoju Lietuvai"; regioninius renginius: 
liaudiškos muzikos kapelų šventes „Kaimo muzikantų suvažiavimas 2023" ir „Rudens suktinis" 
2023", folkloro ansamblių šventę „Ant kožnos kertelės po gegutėlą...".

6. Bus vykdomos 5 Neformaliojo vaikų švietimo programos .
2023 m. buvo vykdomos 6 vaikų neformaliojo švietimo programos, kuriose dalyvavo 111 dalyvių.

7. Bus parengta ir pateikta 10 paraiškų įvairiems konkursams.
2023 m. buvo parengta ir pateikta 20 paraiškų projektams, finansavimą gavo 13 projektų: 2 
Lietuvos kultūros tarybos ir Kėdainių rajono savivaldybės administracijos, 9 Kėdainių rajono 
savivaldybės administracijos ir 1 partnerio teisėmis dalyvavo Kėdainių rajono savivaldybės projekte 
„Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija".

4 paveikslas. Kėdainių kultūros centro 2023 m. programos įgyvendinimo rezultatai 

Programos įgyvendinimo rezultatų 2, 3, 4, 5.1, 5.2.6,7 punktų skaičius
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Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.
2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____________________ N r.

(d a ta )

Patvirtinta
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

EU.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena
1 2 3 4 5

A ILGALAIKIS TURTAS 218 398,97 191 698,46
I Nematerialusis turtas P03 7 838,30 1 233,23

1.1 Plėtros darbai

1.2 Programinė įranga ir jos licencijos 7 838,30 1 233,23

1.3 Kitas nematerialusis turtas

1.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
1.5 Prestižas

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 210 560,67 190 465,23
II. 1 Žemė 10 000,00 10 000,00
II.2 Pastatai 133 956,13 138 528,61

II.3 Infrastruktūros statiniai

II.4 Kiti statiniai 0,00 0,00

II.5 Mašinos ir įrenginiai 29 177,43 18 076,34

II.6 Transporto priemonės 3 215,29 5 358,73

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 34 211,82 18 501,55

II.8 Kultūros ir kitos vertybės
II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III Ilgalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai

v Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 76 781,03 58 997,91
I Atsargos PO 8 650,44 980,57
1.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
1.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 650,44 980,57
1.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
1.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

1.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai P09 90,87 572,63

III Per vienus metus gautinos sumos P10 69 639,60 52 030,36

III.l Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4
Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, 
paslaugas

III.5 Sukauptos gautinos sumos 69 639,60 52 030,36

III.6 Kitos gautinos sumos
IV Trumpalaikės investicijos
v Pinigai ir pinigų ekvivalentai P l l 6 400,12 5 414,35

IŠ VISO TURTO: 295 180,00 250 696,37
(tęs in y s  k itam e  p u slap y je)



Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(V isos sum os eurais, j e i  n enurodyta k itaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PA G A L 2023 M . GRUODŽIO 31 D. D UO M ENIS (tęsinys)

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio  

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena
1 2 3 4 5

D FINANSAVIM O SUM OS P12 223 994,74 196 541,97
I Iš valstybės biudžeto 1 997,19 1 119,63
II Iš savivaldybės biudžeto 213 727,85 186 937,73
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 1 709,26 2 149,42
IV Iš kitų šaltinių 6 560,44 6 335,19
E ĮSIPAREIG OJIM AI 67 896,04 52 394,60
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 46 499,02 23 955,67
1.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
1.2 Ilgalaikiai atidėj iniai P15 46 499,02 23 955,67
1.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 21 397,02 28 438,93
II.l Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II. 2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II. 3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 M okėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II. 5 M okėtinos sumos j Europos Sąjungos biudžetą
II. 6 M okėtinos sumos j biudžetus ir fondus
II. 6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II. 6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II. 7 M okėtinos socialinės išmokos
II. 8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų  permokos
II. 9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 546,25 1 412,22
11.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
11.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 20 850,77 27 026,71
11.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 3 289,22 1 759,80
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.l Tikrosios vertės rezervas
II. 2 Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 3 289,22 1 759,80
IV. 1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1 529,42 -1 745,69
IV. 2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 1 759,80 3 505,49
G M AŽUM OS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIM Ų, GRYNOJO TURTO IR 
M AŽUM OS DALIES:

295 180,00 250 696,37

Direktorė   Daiva Urbonienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo  įgalioto administracijos vadovo pareigų v .

. . (parasas) (vardas ir pavarde)
pavadinimas)

Vyr. buhalterė 
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Birutė Raščiauskienė 
(vardas ir pavardė)



Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(V isos sum os eurais, j e i  n enurodyta k itaip)

V EIK LOS R EZULTA TŲ  ATASKAITA  
PA G A L 2023 M . GRUODŽIO 31 D. DUO M ENIS

__________________ Nr.

(data)

Patvirtinta
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

P ateikim o va liu ta  ir  tikslum as: eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIK LOS PAJAM OS 1 271 801,05 1 116 193,47
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1 258 225,15 1 103 300,23
1.1 Iš valstybės biudžeto 38 046,77 35 053,90
1.2 Iš savivaldybių biudžetų 1 199 776,30 1 029 699,81
1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 4 140,16 4 953,92
1.4 Iš kitų finansavimo šaltinių 16 261,92 33 592,60
II M OKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮM OKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 13 575,90 12 893,24
III.l Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 13 575,90 12 893,24
III.2 Pervestinų j biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIK LOS SĄNAUDOS P02 -1 270 271,63 -1 117 939,15
I DARBO UŽM OKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIM O P22 -750 476,74 -636 943,00
II NUSIDĖVĖJIM O IR AMORTIZACIJOS -16 356,12 -10 951,73
III KOM UNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -61 210,25 -61 338,34
IV KOM ANDIRUOČIŲ -1 600,00 -764,45
V TRANSPORTO -25 771,19 -21 005,30
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -910,00 -110,00
VII PAPRASTOJO REM ONTO IR EKSPLOATAVIMO -18 358,84 -37 692,98
VIII NUVERTEJIM O IR N URA ŠYTŲ  SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARD U OTŲ  ATSARGŲ SAVIKAINA -69 735,78 -54 159,27
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -350,00
XI NUOMOS -8 600,00
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -317 252,71 -294 624,08
XIV KITOS
c PAGRINDINĖS VEIK LOS PERVIRŠIS A R  DEFICITAS 1 529,42 -1 745,68
D KITOS V EIK LOS R EZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR  INVESTICINĖS VEIK LOS REZULTATAS -0,01

F APSKAITO S PO LITIKO S KEITIM O IR  ESM INIŲ  APSKAITO S KLAIDŲ  
TAISYM O ĮTAK A

G PELNO M O KESTIS

H GRYNASIS PERVIRSIS A R  DEFICITA S PR IES NUO SAVYBES M ETODO  
ĮTAKA

1 529,42 -1 745,69

I NUO SAVYBĖS M ETO DO  ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS A R  DEFICITAS 1 529,42 -1 745,69
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM  SUBJEKTUI
II TENKANTIS M AŽUM OS DALIAI

Direktorė Daiva Urbonienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ______________ Birutė Raščiauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)



K ėdainių k ulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, K ėdainių m., K ėdainių r. sav.

2023 M. G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių metų FIN A N SIN IŲ  A T A SK A IT Ų  R IN K IN Y S

(Visos sum os eurais, je i nenurodyta k itaip) Patvirtinta

ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45
PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
__________________Nr.

(data)

Pateikimo valiuta ir  tikslum as: eurais

Eil.Nr. Straipsniai
Pastabos Nr.

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Išviso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Išviso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINES VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 985,77 0,00 985,77 -161,91 0,00 -161,91
I Įplaukos 1 252 163,85 0,00 1 252 163,85 1 106 081,75 0,00 1 106 081,75

1.1 Finansavimo sum os kitom s išlaidoms ir atsargoms: 1 226 217,71 0,00 1 226 217,71 1 080 428,51 0,00 1 080 428,51

1.1.1 Iš valstybės biudžeto 37 539,33 0,00 37 539,33 34 700,38 0,00 34 700,38

1.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 1 168 491,21 0,00 1 168 491,21 1 008 245,41 0,00 1 008 245,41

1.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 3 700,00 0,00 3 700,00 2 425,07 0,00 2 425,07

1.1.4 Iš k itų  šaltinių 16 487,17 0,00 16 487,17 35 057,65 0,00 35 057,65

1.2 Iš m okesčių

1.3 Iš socialinių įm okų

1.4 U ž suteiktas paslaugas iš pirkėjų 13 575,90 0,00 13 575,90 12 953,24 0,00 12 953,24

1.5 U ž suteiktas paslaugas iš biudžeto 12 370,24 0,00 12 370,24 12 700,00 0,00 12 700,00

1.6 G autos palūkanos

1.7 Kitos įplaukos

II Pervestos lėšos -13 575,90 0,00 -13 575,90 -13 539,94 0,00 -13 539,94

II. 1 Į valstybės biudžetą

II .2 Į savivaldybių biudžetus -13 575,90 0,00 -13 575,90 -13 539,94 0,00 -13 539,94

II .3 ES, užsienio valstybėm s ir tarptautinėm s organizacijom s

II .4 Į kitus išteklių  fondus

II .5 Viešojo sektoriaus subjektam s

II .6 Kitiems subjektam s

III Išm okos P02 -1 237 602,18 0,00 -1 237 602,18 -1 092 703,72 0,00 -1 092 703,72

III.l Darbo užm okesčio ir socialinio draudim o -734 109,33 0,00 -734 109,33 -621 898,13 0,00 -621 898,13

III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -60 900,00 0,00 -60 900,00 -63 333,92 0,00 -63 333,92

III.3 Komandiruočių -1 600,00 0,00 -1 600,00 -764,45 0,00 -764,45

III.4 Transporto -25 664,38 0,00 -25 664,38 -21 109,20 0,00 -21 109,20

III.5 Kvalifikacijos kėlimo -910,00 0,00 -910,00 -110,00 0,00 -110,00

III.6 Paprastojo rem onto  ir eksploatavim o -18 358,84 0,00 -18 358,84 -37 692,98 0,00 -37 692,98

III.7 A tsargų  įsigijimo -69 735,78 0,00 -69 735,78 -54 159,27 0,00 -54 159,27

III.8 Socialinių išmokų -350,00 0,00 -350,00

III.9 N uom os -8 600,00 0,00 -8 600,00

II I .10 K itų paslaugų įsigijimo -317 723,85 0,00 -317 723,85 -293 285,77 0,00 -293 285,77

II I .11 Sum okėtos palūkanos

II I .12 Kitos išmokos
(tęsinys kitame puslapyje)



Kėdainių kuituros centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių m etų FINANSINIŲ ATASK AITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, je i nenurodytakitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASK AITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOM ENIS (tęsinys)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -43 056,63 0,00 -43 056,63 -29 397,49 0,00 -29 397,49
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -43 056,63 0,00 -43 056,63 -29 397,48 0,00 -29 397,48

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai -0,01 0,00 -0,01

c FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 43 056,63 0,00 43 056,63 29 397,48 0,00 29 397,48
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 43 056,63 0,00 43 056,63 29 397,48 0,00 29 397,48

IV. 1 Iš valstybės biudžeto 1 385,00 0,00 1 385,00

IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 41 671,63 0,00 41 671,63 29 397,48 0,00 29 397,48

IV.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4 Iš kitų šaltinių
V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS K URSŲ PASIKEITIM O ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ  
EKV IVALEN TŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 985,77 0,00 985,77 -161,92 0,00 -161,92
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 5 414,35 5 414,35 5 576,27 5 576,27
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 6 400,12 6 400,12 5 414,35 5 414,35

Direktorė Daiva Urbonienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Raščiauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)



K ėd a in ių  k u ltu ro s  c en tra s , 291519170, J .  B a sanav ič iaus g. 24, K ėd a in ių  m ., K ėd a in ių  r .  s a '

2023 M . G R U O D Ž IO  31 D . p a sib a ig u sių  m e tų  F IN A N S IN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45
GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr. Straipsniai

Pastabos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso Mažumos dalisDalininkų kapitalas Tikrosios vertės rezervas Kiti rezervai Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo Įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 3 505,49 3 505,49
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -1 745,69 -1 745,69
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 1 759,80 1 759,80
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1 529,42 1 529,42
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 3 289,22 3 289,22

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) 

_____________________ Vyr. buhalterė_____________________

(parašas)
Daiva Urbonienė 

(vardas ir pavardė)

Birutė Raščiauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)



KĖDAINIŲ KULTUROS CENTRO 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. Bendroji dalis.

1.1. Kėdainių kultūros centras (toliau - centras), J. Basanavičiaus 24, Kėdainiai, kodas 291519170, 

įregistruotas Valstybės įmonė Registrų centras 1999 m. spalio 15 d., nors kultūrinę veiklą vykdo nuo 

1946 metų. Centro savininkas -  Kėdainių rajono savivaldybė, o savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Kėdainių rajono savivaldybės taryba. Pagrindinės centro veiklos rūšys: kūrybinė, 

meninė ir pramogų organizavimo veikla, kodas 90.0;

scenos pastatymams būdingų paslaugų veikla, kodas 90.02; 

meno įrenginių eksploatavimo veikla, kodas 90.04; 

kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla, kodas 93.29.

Centras vykdo kultūros paslaugų funkciją pagal valstybės funkciją 08.02.01.08. -  kitos kultūros ir 

meno įstaigos.

1.2. Centras kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų neturi.

1.3. Kėdainių kultūros centras turi septynis skyrius: Kalnaberžės, Labūnavos, Nociūnų, Pelėdnagių, 

Surviliškio, Tiskūnų, Vilainių.

1.4. Centras veikia normaliomis sąlygomis, bet dėl pastato rekonstrukcijos dalis veiklos yra apribota. 

1. Apskaitos politika.

1.1. Centras taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad finansinių ataskaitų duomenys atitiktų 

kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, centras 

vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS "Finansinių ataskaitų 

rinkinio pateikimas".

1.2. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Kėdainių kultūros centro apskaitos 

politika ir kitais teisės aktais. Finansinių ataskaitų forma - konsoliduojamos ataskaitos. Finansinių 

ataskaitų valiuta - eurai (Eur).

1.3. Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista.

1.4. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir klaidų taisymo nebuvo atliekama (7-ojo 

VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ 3 priedas, 5 priedas).

1.5. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pripažinimo ir nusidėvėjimo ar 

amortizacijos apskaitos principai, jvertinimo metodai.

Ilgalaikio nematerialiojo turto apskaita.

Nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės -  22-ajame 

VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame 

VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas



pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po 

pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo 

savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks 

didesnę ekonominę naudą, t.y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas. Išankstiniai 

apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose. Po 

pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse 

ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis 

yra. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto 

naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija 

pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir 

nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo 

likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas 

to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo  likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Nematerialiojo turto 

naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines teises, neturi būti 

ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam nematerialiajam turtui centras taiko 

nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaita.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir 

taisyklės -  22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir 

registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus 

ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį 

skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio 

pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Išankstiniai apmokėjimai už 

ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse 

ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. 

Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte 

(išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra 

laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“ nustatyta tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę). Ilgalaikio 

materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo 

laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai 

turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai 

naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo  likvidacine verte, kai turtas 

perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas,
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lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Likvidacinė vertė yra 0. Ilgalaikio materialiojo turto 

nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius 

materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka. Kai turtas 

parduodamas arba nurašomas, jo  įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, 

nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų 

ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai 

pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo 

tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo  naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio 

materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. 

Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto 

funkcijų apimties, arba nepailgina jo  naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu 

pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

1.6. Tyrimo ir plėtros išlaidų centras neturi.

1.7. Biologinio turto centras neturi.

1.8. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų apskaitos principai.

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos 

į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ . 

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama: 

po vienerių metų gautinos sumos, kitas ilgalaikis finansinis turtas. Trumpalaikiam finansiniam turtui 

priskiriama: per vienerius metus gautinos sumos, pinigai ir jų  ekvivalentai, kitas trumpalaikis 

finansinis turtas.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.Vėliau ilgalaikės 

gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikės gautinos sumos 

ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios 

investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų 

terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi.

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji 

įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“ ir 19-ajame 

VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ .

Centre visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Trumpalaikiams 

finansiniams įsipareigojimams priskiriama: ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai 

atidėjiniai, ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis, trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai, 

pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos; mokėtinos socialinės išmokos; pervestinos sumos į
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biudžetus, fondus ir kitiems subjektams; mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla; kiti 

trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie 

įsipareigojimai įvertinami: susiję su rinkos kainomis -  tikrąja verte; iš suteiktų garantijų kilę 

finansiniai įsipareigojimai -  tikrąja verte; kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  amortizuota 

savikaina; kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

1.9. Statybos ir su ja susijusių ilgalaikių sutarčių centre nėra.

1.10. Atsargų apskaita.

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos".

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant 

finansines ataskaitas -  įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų  mažesnė. Apskaičiuodami atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar 

parduotų atsargų savikainą, centras taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į -  pirmas iš“ (FIFO). 

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų  balansinė vertė 

neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, 

išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) 

parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų  balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to 

laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų 

sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai 

buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi 

operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita 

tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

1.11. Finansavimo sumų, finansavimo pajamų ir finansavimo sąnaudų apskaitos principai.

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos”. 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos -  

iš valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio 

paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas įstaigos tikslams ir programoms 

įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir centro gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą 

pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Centro gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba 

atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.
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Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms 

pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, 

yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų  dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

1.12. Atidėjinių apskaita.

Atidėjinys (atidėjinio sąvoka apibrėžta 2-ajame VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“) 

pripažįstamas ir apskaitoje registruojamas, kai atitinka visus šiuos kriterijus:

Centras turi įsipareigojimą (teisinę prievolę arba neatšaukiamąjį pasižadėjimą ) dėl buvusiojo įvykio; 

tikimybė, kad įsipareigojimą reikės padengti turtu, yra didesnė už tikimybę, kad nereikės; 

įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno 

ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes. 18-asis 

VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai 

įvykiai“ nustato atidėjinių apskaitos ypatumus.

1.13. Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) apskaitos principai.

Nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Ar nuoma bus laikoma veiklos 

nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės 

prasmės.

Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos ar finansinės nuomos (lizingo) sandorius, 

atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek 

nuomininkui. Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei iš esmės visa su turto nuosavybe susijusi 

nauda ir didžioji dalis rizikos perduodama nuomininkui.

Apskaitoje registruojamos finansinės nuomos įmokos yra padalinamos, išskiriant turto vertės 

dengimo sumą, palūkanas ir kitas įmokas (kompensuotinas nuomos sumas, neapibrėžtus nuomos 

mokesčius ir pan., jei tokie yra numatyti finansinės nuomos sutartyje). Palūkanos priskiriamos 

finansinės ir investicinės veiklos sąnaudoms ir apskaitoje yra registruojamos kaupimo principu t.y. 

registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį už kurį apskaičiuojamos ateityje mokėtinos palūkanos. 

Finansinės nuomos būdu įsigyto ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė paskirstoma per visą 

jo naudingo tarnavimo laiką.

Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir naudos 

neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos įmokos pagal veiklos nuomos sutartį yra 

registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos laikotarpį.

Jei parduotas turtas po pardavimo yra išsinuomojamas pagal atgalinės finansinės nuomos sutartį, 

pelnas, gautas pardavus turtą, tą laikotarpį, kurį turtas buvo parduotas, nepripažįstamas. Centras pelną, 

gautą pardavus turtą, atideda (registruoja apskaitoje busimųjų laikotarpių pajamas) ir amortizuoja per 

likusį atgalinės finansinės nuomos būdu įsigyto turto naudingo tarnavimo laiką, apskaičiuota
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nusidėvėjimo suma mažindama nusidėvėjimo sąnaudas. Atgalinės finansinės nuomos sutarties 

ekonominė prasmė prilyginama finansavimui už užstatą, kai finansinės nuomos davėjas skolina 

gavėjui pinigus, kaip užstatą naudodamas nupirktą ir išnuomotą turtą.

1.14. Apskaitos politika dėl informacijos grupavimo pagal segmentus.

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame 

VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“. Centras tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. 

Segmentai -  įstaigos veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes 

įstaigos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

Kėdainių kultūros centras skiria šį segmentą: poilsio, kultūros ir religijos.

Apie segmentą atskleidžiama tokia informacija: segmento pagrindinės veiklos sąnaudos, segmento 

pagrindinės veiklos pinigų srautai. Centras turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal 

segmentus tvarko taip, kad galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos 

sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus. Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos 

ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią 

įstaigos veiklos dalį sudarančiam segmentui.

1.15. Centras mokesčių ir (arba) socialinių įmokų pajamų nevykdo.

1.16. Kitų pajamų ir sąnaudų apskaitos principai.

Pajamos.

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų 

pajamos”, 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“. Pajamų apskaitai 

taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra 

patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų 

pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos ir 

priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Kėdainių kultūros centras 

gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima 

patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir paslaugų pajamos 

registruojamos, atėmus PVM ir suteiktas nuolaidas.

Pajamomis laikoma tik pačio centro gaunama ekonominė nauda. Centro pajamomis nepripažįstamos 

trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamos 

registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra 

uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės ar kt., 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Sąnaudos.

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos”. Sąnaudų, 

susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai
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nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos 

vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su 

jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį 

laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos 

ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis 

tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų  ekvivalentų suma. Tais atvejais, 

kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, 

sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

1.17. Valstybės skolos ir kitų skolinimosi išlaidų centras neturi.

1.18. Operacijų užsienio valiuta apskaitos principai.

Sandorių užsienio valiuta centras neturi.

1.19. Tarpusavio užskaitos.

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio 

užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz., 

dėl draudžiamojo įvykio padarytų sąnaudų užskaita atliekama su gauta draudimo išmoka). 

Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus.

1.20. Finansinės rizikos valdymo principai.

Pagal Vidaus kontrolės įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje tvarkos aprašą (patvirtintą 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2020 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. IK -195) Centre parengta 

Vidaus kontrolės politika.

3. Pastabos

3.1.Nematerialusis turtas

(13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priedas, P3).

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta programinė įranga: interneto svetainė už 7.499 Eur ir programinės 

įrangos licencijų už 393,90 Eur, nurašyta nebenaudojama interneto svetainė (įsigijimo savikaina -  

850 Eur).

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau naudojamas veikloje, įsigijimo savikaina 

- 1.632,62 Eur.

3.2.Ilgalaikis materialusis turtas.

(12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1, 2 priedas, P4).

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta (įsigijimo savikaina eurais) 35.163,73 Eur:

Mašinų ir įrengimų už 13.993,26 Eur,

Biuro įrangos ir kito ilgalaikio materialaus turto už 21.170,47 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį nurašyta (įsigijimo savikainos vertė) -  1.051,03 Eur:

Mašinų ir įrengimų -  344,36 Eur,
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Baldų, biuro įrangos ir kito ilgalaikio materialaus turto -  706,67 Eur.

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar 

pasigaminimo savikaina - 99.568,54 Eur.

Centre taikomi nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais) pagal grupes:

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys
Turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos) 
normatyvai (metais)

NEMATERIALUSIS TURTAS
Programinė įranga ir neterminuotos licencijos 1

MATERIALUSIS TURTAS
Negyvenamieji pastatai

Pastatai blokiniai 75
Mediniai (rąstiniai) pastatai 40

Infrastruktūros ir kiti statiniai
Kiti statiniai 15

Mašinos ir įrenginiai
Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 3
Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo 
Įrengimai ir Įranga

8

Kompiuteriai ir jų  įranga 4
Buitiniai elektros prietaisai 8
Kitos mašinos ir įrenginiai 15

Transporto priemonės
Lengvieji automobiliai 6
Priekabos ir puspriekabės 5

Baldai ir biuro įranga
Baldai ir biuro įranga 7

Kitas ilgalaikis materialusis turtas
Scenos meno priemonės - muzikos instrumentai:

Pianinai, rojaliai, arfos 15
Pučiamieji, mušamieji, styginiai ir kt. 8

Dekoracijos 9
Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5

Nebaigta statyba 0
Išankstiniai apmokėjimai 0

3.3.Finansinis turtas

Centras ilgalaikio finansinio turto neturi.

3.4.Kitas ilgalaikis turtas 

Centras kito ilgalaikio turto neturi.

3.5.Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai

Centras biologinio turto ir mineralinių išteklių neturi.

3.6.Atsargos
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Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atsargų likutis: kuro, degalų ir tepalų už 650,44 Eur (8-ojo 

VSAFAS „Atsargos“ 1 priedas, P8).

3.7.Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Išankstinius apmokėjimus sudaro (kitos ateinančių laikotarpių 

sąnaudos): autodraudimas 2024 m. -  90,87 Eur (6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis 

raštas“ 6 priedas, P9).

3.8.Per vienerius metus gautinos sumos

Sukauptos gautinos sumos: sukauptos finansavimo pajamos: 67.645,90 Eur, spec, programų gautinos 

sumos iš biudžeto už turto naudojimą ir parduotas paslaugas -  1.993,70 Eur (17-ojo VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priedas, P10).

3.9.Trumpalaikės investicijos

Centras trumpalaikių investicijų per ataskaitinį laikotarpį nevykdė.

3.10. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigai banko sąskaitose yra 6.400,12 Eur, paramos lėšų likutis 

(17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priedas, PI 1).

3.11. Finansavimo sumos

(20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priedas, P12).

3.12. Ilgalaikiai įsipareigojimai

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikių įsipareigojimų suma -  46.499,02 Eur. Tai ilgalaikiai 

atidėjiniai. Centre yra darbuotojų, pasiekusių įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių 

teisę į visą senatvės pensiją dirbant Centre, jiems apskaičiuotas ir užregistruotas atidėjinys šių 

darbuotojų išeitinėms išmokoms mokėti. Kadangi nėra žinoma ir negalima pagrįstai tikėtis, kiek 

pensinio amžiaus sulaukusių darbuotojų ateinančiais metais pateiks prašymus išeiti iš darbo, 

apskaičiuota suma pripažinta ilgalaikiu atidėjiniu. (18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji 

įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ 3 priedas, P 15).

3.13. Trumpalaikiai įsipareigojimai

Tiekėjams mokėtinos sumos -  546,25 Eur, iš jų už kitas prekes bei paslaugas viešojo sektoriaus 

subjektui 217,78 Eur; sukauptos mokėtinos sumos tai atostoginių sąnaudos (su soc. draudimo 

įmokom) -  20.850,77 Eur (17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 

priedas, 13 priedas, P 17).

3.14. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda.

Finansinės nuomos (lizingo) per ataskaitinį laikotarpį centras nevykdė.

Pagal Transporto priemonės nuomos ir priežiūros sutartį su UAB „Transporent“ dėl automobilio 

nuomos, įmokos per vienus metus 4.000 Eur, pagal Turto nuomos sutartį su VĮ „Turto bankas“ dėl 

patalpų J. Basanavičiaus g. 4 nuomos - įmokos per vienus metus 17.144 Eur.
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3.15. Grynasis turtas

Einamųjų metų perviršis yra 1.529,42 Eur.

3.16. Kitos pajamos

Suteiktų paslaugų pajamos per ataskaitinį laikotarpį: suteiktų atsitiktinių paslaugų pajamos -  

10.975,00 Eur ir turto nuomos pajamos -  2.600,90 Eur, jos yra 5 proc. didesnės, negu 2022 m. (10- 

ojo VSAFAS „Kitos pajamos" 2 priedas, P21).

3.17. Sąnaudos

Patirtos sąnaudos per 2023 metus -  1.270.271,63 Eur, jos yra beveik 14 proc. didesnės, negu 2022 m. 

dėl darbo užmokesčio, nuomos, kitų prekių ir paslaugų sąnaudų padidėjimo.

3.18. Reikšmingos kitos veiklos pajamos ir sąnaudos 

Reikšmingų kitos veiklos pajamų ir sąnaudų centre nebuvo.

3.19. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų per ataskaitinį laikotarpį nebuvo.

3.20. Sandoriai užsienio valiuta 

Sandorių užsienio valiuta centre nebuvo.

3.21. Segmentai

(25-ojo VSAFAS „Segmentai" priedas, P2). Centro veiklos segmentas: Poilsis, kultūra ir religija.

3.22. Nuosavybės metodo taikymo įtaka 

Nuosavybės metodo centras netaikė.

3.23. Su darbo santykiais susijusios išmokos

Centre Savivaldybės tarybos patvirtintas leistinas didžiausias pareigybių skaičius yra 39,75. Dirbo 51 

darbuotojas. Pagal darbo sutartis dirbantiems darbuotojams per 2023 m. priskaičiuota darbo užmok, 

su soc. draudimo įmokom (įskaitant nedarbingumo pašalpas už pirmas 2 d. bei darbuotojų patirtų

išlaidų kompensavimą, padidėjusias sąnaudas atostoginių bei atidėjinių) -  750.476,74 Eur.

(Pagrindinės veiklos sąnaudos. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, priedas P22).

3.24. Turto nuvertėjimas

Centre per ataskaitinį laikotarpį turto nuvertėjimo nebuvo.

Direktorė Daiva Urbonienė

Vyr. buhalterė Birutė Raščiauskienė
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

P2 Informacija pagal segmentus

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga Bustas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga Poilsis, kultura ir 

religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.270.271,63 -1.270.271,63
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -750.476,74 -750.476,74
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -16.356,12 -16.356,12
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -61.210,25 -61.210,25
1.4 Komandiruočių -1.600,00 -1.600,00
1.5 Transporto -25.771,19 -25.771,19
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -910,00 -910,00
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -18.358,84 -18.358,84
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -69.735,78 -69.735,78
1.10 Socialinių išmokų
1.11 Nuomos -8.600,00 -8.600,00
1.12 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų -317.252,71 -317.252,71
1.14 Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -1.237.602,18 -1.237.602,18
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -734.109,33 -734.109,33
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -60.900,00 -60.900,00
3.1.3 Komandiruočių -1.600,00 -1.600,00
3.1.4 Transporto -25.664,38 -25.664,38
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -910,00 -910,00
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -18.358,84 -18.358,84
3.1.7 Atsargų įsigijimo -69.735,78 -69.735,78
3.1.8 Socialinių išmokų
3.1.9 Nuomos -8.600,00 -8.600,00
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -317.723,85 -317.723,85
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga

Bustas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga

Poilsis, kultura ir 
religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.117.939,15 -1.117.939,15
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -636.943,00 -636.943,00
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -10.951,73 -10.951,73
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -61.338,34 -61.338,34
1.4 Komandiruočių -764,45 -764,45
1.5 Transporto -21.005,30 -21.005,30
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -110,00 -110,00
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -37.692,98 -37.692,98
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -54.159,27 -54.159,27
1.10 Socialinių išmokų -350,00 -350,00
1.11 Nuomos
1.12 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų -294.624,08 -294.624,08
1.14 Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -1.092.703,72 -1.092.703,72
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -621.898,13 -621.898,13
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -63.333,92 -63.333,92
3.1.3 Komandiruočių -764,45 -764,45
3.1.4 Transporto -21.109,20 -21.109,20
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -110,00 -110,00
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -37.692,98 -37.692,98
3.1.7 Atsargų įsigijimo -54.159,27 -54.159,27
3.1.8 Socialinių išmokų -350,00 -350,00
3.1.9 Nuomos
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -293.285,77 -293.285,77
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, je i  nenurody ta k itaip)

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Patv irtin ta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21  15:21:45

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė (ranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš visoPatentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11

1 Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarp io  pradžio je

2.482 ,62 2.482,62

2 Įsig ijim ai per ataskaitin į laikotarpį 7 .892 ,90 7 .892 ,90
2.1 p irk to  nem ate rialio jo  turto  įsig ijim o savikaina 7 .892 ,90 7 .892 ,90

2.2
neatlyg in tinai gauto nem ate rialio jo  turto  
įsig ijim o savikaina

2.3
nem aterialusis turtas, įsigytas paga l finansinės 
n uom os (lizingo) sutartis

3 Parduoto , perduo to  ir nurašy to  nem aterialio jo  turto 
sum a per ataskaitin į laikotarpį

-850 ,00 -850,00

3.1 parduo to
3.2 perduo to
3.3 nurašyto -850,00 -850,00
4 P ergrupavim ai (+/-)
5 K iti pokyčiai

6 Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarp io  pab a ig o je  (1+ 2-3+/-4+ /-5)

9.525 ,52 9.525,52

6.1

Iš jo s :
N em aterialio jo  turto, kuris yra visiškai 
am ortizuotas, tač iau  v is d ar naudo jam as v iešo jo  
sek toriaus subjek to  veik lo je, įsig ijim o ar 
pasigam in im o  savikaina

1.632,62 1.632,62

7
S ukaupta am ortizacijos sum a ataskaitin io  laikotarpio 
pradžio je

X -1 .249 ,39 X X X -1 .249,39

8 N eatlygin tinai gauto  nem aterialio jo  turto  sukaupta 
am ortizacijos sum a

X X X X

9
A pskaič iuota am ortizacijo s sum a p e r  ataskaitinį 
laikotarpį X -1 .287 ,83 X X X -1.287,83

10
S ukaupta parduo to , p erduo to  ir nurašy to  
nem aterialio jo  turto  am ortizacijos sum a

X 850,00 X X X 850,00

10.1 parduo to X X X X
10.2 perduo to X X X X
10.3 nurašy to X 850,00 X X X 850,00
11 P ergrupavim ai (+/-) X X X X
12 K iti pokyčiai X X X X

13
S ukaupta am ortizacijos sum a ataskaitin io  laikotarpio 
paba igo je (7+ 8+ 9-10+ /-11+ /-12)

X -1 .687 ,22 X X X -1 .687,22

14 N uvertėjim o sum a ataskaitin io  laikotarp io  p radžio je

15 N eatlygin tinai gauto  nem aterialio jo  turto  sukaupta 
nuvertė jim o  sum a

16 A pskaič iuota nuvertė jim o  sum a p er ataskaitinį 
laikotarpį

17 P anaik in ta nuvertė jim o  sum a p er ataskaitin į laikotarp

18 S ukaupta parduo to , p erduo to  ir nurašy to  
nem aterialio jo  turto  nuvertė jim o  sum a
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, je i  nenurody ta k itaip)

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Patv irtin ta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21  15:21:45

P3 Nematerialusis turtas

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė (ranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš visoPatentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11
18.1 parduo to
18.2 perduo to
18.3 nurašy to
19 P ergrupavim ai (+/-)
20 K iti pokyčiai

21 N uvertėjim o sum a ataskaitin io  laikotarp io  pabaigoje 
(1 4 + 1 5 + 1 6 -17-18+ /-19+/-20)

22 N em aterialio jo  turto  liku tinė vertė  ataskaitinio 
laikotarp io  pab a ig o je  (6-13-21)

7 .838 ,30 7 .838 ,30

23
N em aterialio jo  turto  liku tinė vertė  ataskaitinio 
laikotarp io  p rad žio je  (1-7-14)

1.233,23 1.233,23

24
P er ataskaitin į laikotarp į apskaič iuotos sąnaudos už 
teisę n audo tis  prog ram ine įran g a ir licencijom is

X X X X X X X

25
P er ataskaitin į laikotarp į apskaič iuotos sąnaudos 
nem ate rialių jų  vertybių  tvarkym ui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildom i.
2. A taskaitos 5, 12, 20 e ilu tėse nurody ti pokyčia i turi 
b ū ti paa išk in ti aišk inam ajam e rašte.
3. A taskaitos 8 ir 15 e ilu tėse n u rodom a k ito  subjekto 
sukaupta n em aterialio jo  turto  am ortizacijos arba 
nuvertė jim o  sum a ik i perdavim o.
4. A taskaitos 10 s tu lpelis  „P restižas4* p ildom as tik 
konso liduo tosiose finansinėse ataskaitose.
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105 
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrast raktu ros 

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

355.879,89 1.644,43 79.401,49 24.768,35 38.872,85 500.567,01

2 Įsigijimai par ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4) 13.993,26 21.170,47 35.163,73

2.1 pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 
papunkčiuose) įsigijimo savikaina 13.993,26 21.170,47 35.163,73

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 
savikaina

2.4
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir 
privataus sektorių partnerystės sutartys

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma par 
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-344,36 -706,67 -1.051,03

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto -344,36 -706,67 -1.051,03
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

355.879,89 1.644,43 93.050,39 24.768,35 59.336,65 534.679,71

6.1

Iš jos:
turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo 
savikaina

1.644,43 63.872,96 21.553,06 12.498,09 99.568,54

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje -217.351,28 -1.644,43 -61.325,15 -19.409,62 -20.371,30 X -320.101,78

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma par ataskaitinį 
laikotarpį -4.572,48 -2.892,17 -2.143,44 -5.460,20 X -15.068,29

10 Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

344,36 706,67 X 1.051,03

10.1 parduoto X
10.2 perduoto X
10.3 nurašyto 344,36 706,67 X 1.051,03
11 Pergrupavimai (+/-) X
12 Kiti pokyčiai X

13 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-221.923,76 -1.644,43 -63.872,96 -21.553,06 -25.124,83 X -334.119,04

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo

16 Apskaičiuota nuvartėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma par ataskaitinį 
laikotarpį

18 Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nuvartėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1 parduoto
18.2 perduoto
18.3 nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21) 133.956,13 0,00 29.177,43 3.215,29 34.211,82 200.560,67

22.1
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vartė

22.2 turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnarystės sutartys, likutinė vertė

22.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4 nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

22.5 laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

22.6
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, 
bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

X X X X

23 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14) 138.528,61 0,00 18.076,34 5.358,73 18.501,55 180.465,23

23.1
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vartė

23.2 turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnarystės sutartys, likutinė vertė

23.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrast raktu ros 

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4 nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

23.5 laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

23.6
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, 
bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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Patvirtinta
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte  

INFO RM ACIJA APIE ILGALAIK IO  M A TERIALIO JO  TURTO, V ERTINAM O  TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS V ERTĖS PASIKEITIM Ą

Eil.
Nr.

Straipsniai

Žemė

Nekilnojam osios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

K itos vertybės Iš viso
Laisva valstybinė 

žem ė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių  

žemė)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

10.000,00 10.000,00

2 Įsigijim ai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)
2.1 pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 
savikaina

3
Parduoto, perduoto i r  nurašyto turto suma per 
ataskaitini laikotarpi (3.1+3.2+3.3)

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 K iti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaisoje (1+2-3+/-4+/-5)

10.000,00 10.000,00

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios X X X X

8
N eatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto i r  nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1 parduoto X X X X
9.2 perduoto X X X X
9.3 nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 K iti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje ik i turto vertinimo tikrosios vertės metodi

X X X X

14
N eatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpi

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto i r  nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1 parduoto X X X X
16.2 perduoto X X X X
16.3 nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 K iti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-11+1-1 S'!

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje

21
N eatlygintinai gauto turto iš k ito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpi suma (+/-)

23
Parduoto, perduoto i r  nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1 parduoto
23.2 perduoto
23.3 nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 K iti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaisoje (6-12-19+26)

10.000,00 10.000,00

27.1 Išjos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina 10.000,00 10.000,00

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos 
nustatvta vertė

27.2 Išjos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs,

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios i r  privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir  turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo

27.2.4
žemės ir  pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet y ra laikomi vien tik  pajamoms iš X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

10.000,00 10.000,00
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Eil.
Nr.

Straipsniai

Žemė

Nekilnojam osios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

K itos vertybės Iš viso
Laisva valstybinė 

žem ė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių  

žemė)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Išjos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina 10.000,00 10.000,00

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos 
nustatyta vertė

X X

28.2 Išjos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs,

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios i r  privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir  turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo

28.2.4
žemės ir  pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet y ra laikomi vien tik  pajamoms iš 
nuomos o anti lik u tin ė  vertė

X X

Pastabos:
1. X  pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamaiame rašte.
3 Lentelės 8 ir  14 eilutėje nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 2 0 -2 4  ir  26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės i r  isiaiumo savikainos.
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K ėdainių kulturos centras, 291519170, J . Basanavičiaus g. 24, K ėdainių m ., K ėdainių r. sav.

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 980,57 980,57
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 75.437,20 75.437,20
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 75.437,20 75.437,20
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) -75.767,33 -75.767,33

3.1 Parduota
3.2 Perleista (paskirstyta)
3.3 Sunaudota veikloje -75.767,33 -75.767,33
3.4 Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

650,44 650,44

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta)
11.2 Sunaudota veikloje
11.3 Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(6-14)

650,44 650,44

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
(1-7)

980,57 980,57

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuoiamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 90,87 572,63
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 90,87 572,63
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 90,87 572,63

1 0
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P10 Gautinos sumos

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus m etus gautinų sum ų įsigijim o savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

69.639,60 69.639,60 52.030,36 52.030,36

1.1 G autinos finansavim o sumos
1.2 Gautini m okesčiai ir socialinės įm okos
1.2.1 G autini m okesčiai
1.2.2 G autinos socialinės įm okos
1.3 G autinos sum os už turto  naudojim ą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1 G autinos sum os už turto  naudojim ą
1.3.2 G autinos sum os už parduotas prekes
1.3.3 G autinos sum os už suteiktas paslaugas
1.3.4 G autinos sum os už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5 Kitos
1.4 G autinos sum os už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5 Sukauptos gautinos sumos 69.639,60 69.639,60 52.030,36 52.030,36
1.5.1 Iš biudžeto 69.639,60 69.639,60 52.030,36 52.030,36
1.5.2 Kitos
1.6 K itos gautinos sumos

2 Per vienus m etus gautinų sum ų nuvertėjim as ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus m etus gautinų sum ų balansinė vertė (1-2) 69.639,60 69.639,60 52.030,36 52.030,36
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

P l l  Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J . Basanavičiaus g. 24, K ėdainių m., Kėdainių r. sav.

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil.
Nr.

Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (Įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1 Pinigai bankų sąskaitose
1.2 Pinigai kasoje
1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai Įšaldytose sąskaitose
1.5 Pinigų Įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6 Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1 Pinigai bankų sąskaitose
2.2 Pinigai kasoje
2.3 Pinigai kelyje
2.4 Pinigai Įšaldytose sąskaitose
2.5 Pinigų Įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6 Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

6.400,12 5.414,35

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 6.400,12 5.414,35
3.2 Pinigai kasoje
3.3 Pinigai kelyje
3.4 Pinigai Įšaldytose sąskaitose
3.5 Pinigų Įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6 Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių
3.7 Kiti pinigų ekvivalentai
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 6.400,12 5.414,35
5 Iš jų išteklių fondų lėšos
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

1.119,63 38.924,33 0,00 -38.046,77

1.1 Nepiniginiam  turtui įsigyti 1.119,63 1.385,00 5.501,25 -6.008,69
1.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 37.539,33 -5.501,25 -32.038,08

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

186.937,73 1.210.162,84 0,00 -1.183.372,72

2.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 186.846,86 92.880,59 15.520,75 -81.611,22
2.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 90,87 1.117.282,25 -15.520,75 -1.101.761,50

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, nejskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

2.149,42 3.700,00 0,00 -4.140,16

3.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 2.149,42 810,53 -1.250,69
3.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 3.700,00 -810,53 -2.889,47
4 Iš kitų šaltinių 6.335,19 16.487,17 -16.261,92
4.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 1.599,39 750,00 -956,92
4.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 4 .735,80 15.737,17 -15.305,00
5 Iš viso finansavimo sumų 196.541,97 1.269.274,34 0,00 -1.241.821,57

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

P12 Finansavimo sumos

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Per ataskaitinj laikotarpj

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio  

laikotarpio pabaigoje

1 2 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

1.997,19

1.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 1.997,19
1.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

213.727,85

2.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 213.636,98
2.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 90,87

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, nejskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

1.709,26

3.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 1.709,26
3.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 0,00
4 Iš kitų šaltinių 6.560,44
4.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 1.392,47
4.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 5.167,97
5 Iš viso finansavimo sumų 223.994,74
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos) Iš viso Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos) Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1 Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.119,63 1.119,63 1.997,19 1.997,19

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

186.937,73 186.937,73 213.727,85 213.727,85

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

2.149,42 2.149,42 1.709,26 1.709,26

4 Iš kitų šaltinių 6.335,19 6.335,19 6.560,44 6.560,44
5 Iš viso 196.541,97 196.541,97 223.994,74 223.994,74
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

K ėd ain ių  k ulturos centras, 291519170, J . B asan av ičiaus g. 24 , K ėdain ių  m ., K ėd ain ių  r. sav.

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil.
Nr.*

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį ***

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

1 2 3 4 5 6 7 S
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 12.500,00 12.500,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 12.500,00 12.500,00
UAB Daumantai 161431265 1.000,00 1.000,00
UAB Emovents 303786878 300,00 300,00
MB Arutomas 304218298 1.200,00 1.200,00
AB Kauno grūdai 133818917 5.000,00 5.000,00
UAB Epsoma 304978041 5.000,00 5.000,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 1.950,00 1.950,00
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 2.037,17 X X X 2.037,17
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 16.487,17 16.487,17
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o je i tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, -  panaudos davėjo nurodyta

tr> tnrtn nnciH f.yf.iim n cnm o-
- ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas44 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45
P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Eil.
Nr. Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį
Paramos likutis 

ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 5.414,35 16.487,17 -15.501,40 6.400,12
2 Turtu, išskyras pinigus
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 5.414,35 16.487,17 -15.501,40 6.400,12

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas44 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.
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2023 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

P15 Atidėjiniai

K ėd ain ių  k ulturos centras, 2 9 1 5 1 9 1 7 0 , J . B asan av ič iau s g. 2 4 , K ėd ain ių  m ., K ėd ain ių  r. sav.

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ  PASKIRTĮ

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, 

išskyrus padidėjimą 
dėl diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

Panaikinta atidėjinių 
suma

Kiti pokyčiai
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 S 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų  daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 23.955,67 22.543,35 46.499,02
12 Iš viso atidėjinių 23.955,67 22.543,35 46.499,02
* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

K ėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, K ėdainių m., K ėdainių r. sav.

Eil.
Nr. Atidėjinių panaudojimo laikas Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota) Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
2 Nuo vienų iki penkerių metų 46.499,02 46.499,02

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 46.499,02 46.499,02
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Kėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų  
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų  
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 546,25 217,78 1.412,22
4 Sukauptos mokėtinos sumos 20.850,77 27.026,71
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 20.850,77 27.026,71
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3 Kitos mokėtinos sumos
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 21.397,02 217,78 28.438,93

20



2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147369105

D/L: 2024-02-21 15:21:45

K ėdainių kulturos centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, K ėdainių m., K ėdainių r. sav.

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil.
Nr. Straipsniai Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 13.575,90 12.893,24
1.1 Pajamos iš rinkliavų

1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus
1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 13.575,90 12.893,24
1.4 Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 13.575,90 12.893,24

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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2023 M . G RUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINAN SINIŲ A TA SK A ITŲ  RINK INYS

(V isos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 

ID: -2147369105
D/L: 2024-02-21 15:2

P22 Darbo užm okesčio sąnaudos

INFO RM ACIJO S APIE DARBO U ŽM O K ESČIO  IR SOC IALIN IO  DRAUDIM O SĄNAUD AS PATEIK IM A S AIŠK IN A M A JA M E RAŠTE

K ė d a in ių  k u ltū ro s c e n tr a s , 2 9 1 5 1 9 1 7 0 ,  J .  B a sa n a v ič ia u s  g. 2 4 ,  K ė d a in ių  m ., K ė d a in ių  r. sa v .

Eil.
Nr.

Grupė

Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

D arbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų  šeimų 
nariam s

Kita Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

Darbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų šeimų 
nariam s

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 V alstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai

3 V alstybės tarnautojai
3.1 einantys vadovaujam as pareigas
3.2 patarėjai

3.3 specialistai

4 K ariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterm inuotas darbo sutartis 51 ■689.170,95 ■42.911,38 ■2.027,00 ■16.367,41 52 ■612.911,33 -6.072,20 -1.241,52 -16.717,95
5.1 einantys vadovaujam as pareigas 3,0 -89.097,95 -7.658,74 -480,00 3,0 -70.116,34 -2.842,03 -4.940,41
5.2 kiti darbuotojai 48,0 -600.073,00 -35.252,64 -2.027,00 -15.887,41 49,0 -542.794,99 -3.230,17 -1.241,52 -11.777,54

6 Kiti
7 Iš viso: 51 ■689.170,95 ■42.911,38 ■2.027,00 ■16.367,41 52 ■612.911,33 -6.072,20 -1.241,52 -16.717,95
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X ■11.586,00 ■721,35 ■232,10 X ■9.982,34 ■88,05 -216,03
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Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus 
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kėdainių kultūros centras, 291519170, J. Basanavičiaus g. 24, 57286 Kėdainiai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė, suvestinė 
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

_____________________________KULTŪROS VEIKLOS PLĖTRA_____________________________
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 291519170
Programos 05

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 08 02 01 08
(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas

Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 989 900,00 989 900,00 989 498,61 989 498,61

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 727 700,00 727 700,00 727 700,00 727 700,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 715 500,00 715 500,00 715 500,00 715 500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 715 500,00 715 500,00 715 500,00 715 500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 715 500,00 715 500,00 715 500,00 715 500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 715 500,00 715 500,00 715 500,00 715 500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 255 800,00 255 800,00 255 398,61 255 398,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 255 800,00 255 800,00 255 398,61 255 398,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 255 800,00 255 800,00 255 398,61 255 398,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 255 800,00 255 800,00 255 398,61 255 398,61

2 2 1 1 1 2 M edikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

1 iš 2



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 900,00 900,00 910,00 910,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 59 200,00 59 200,00 59 200,00 59 200,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 148 100,00 148 100,00 147 688,61 147 688,61

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 39 800,00 39 800,00 39 771,63 39 771,63

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 39 800,00 39 800,00 39 771,63 39 771,63

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

154 31 900,00 31 900,00 31 878,73 31 878,73

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 17 300,00 17 300,00 17 315,45 17 315,45

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 17 300,00 17 300,00 17 315,45 17 315,45

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 14 000,00 14 000,00 13 993,26 13 993,26

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

168 3 300,00 3 300,00 3 322,19 3 322,19

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 14 600,00 14 600,00 14 563,28 14 563,28

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 14 600,00 14 600,00 14 563,28 14 563,28

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 14 600,00 14 600,00 14 563,28 14 563,28

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 7 900,00 7 900,00 7 892,90 7 892,90

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 7 900,00 7 900,00 7 892,90 7 892,90

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 7 900,00 7 900,00 7 892,90 7 892,90

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

180 7 900,00 7 900,00 7 892,90 7 892,90

IS VISO 336 1 029 700,00 1 029 700,00 1 029 270,24 1 029 270,24

Direktorė Daiva Urbonienė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Raščiauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos (parašas) (vardas ir pavardė)

vadovo arba jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

2 iš 2



Kėdainių kulturos centras

Biudžeto išlaidų sąmatų 2023 m. gruodžio 31d. aiškinamasis raštas
2024-01-10

05 programa Kultūros veiklos plėtra:
Finansavimas 151 Biudžeto išlaidos, programa 0501 per ataskaitinį laikotarpį gauta asignavimų ir 
įvykdyta kasinių išlaidų 1.016.900 Eur, palyginus su praėjusiais metais, kasinės išlaidos didesnės 24 
proc. dėl padidėjusių darbo užmokesčio ir soc. draudimo, išlaidų kitoms prekėms ir paslaugoms bei 
ilgalaikio turto įsigijimo kasinių išlaidų. 2024 metų planas įvykdytas 100 proc.

Lėšos 31 už materialiojo turto nuomą per 2024 metus gauta pajamų ir pervesta į biudžetą 2.600,90 
Eur, palyginus su praėjusiais metais, pajamos sumažėjo 40 proc. dėl mažesnio poreikio nuomotis 
patalpas trumpalaikiams renginiams. Asignavimų planas įvykdytas 85 proc.

Lėšos 32 už parduotas prekes ir paslaugas per 2024 metus gauta pajamų ir pervesta į biudžetą 
10.975 Eur, palyginus su praėjusiais metais, pajamos padidėjo 15 proc. Asignavimų planas 
įvykdytas 100 proc.

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais įskaitytas į nuo metų 
pradžios gautus asignavimus:
Už materialiojo turto nuomą lėšos 31 -  269,34 Eur,
Už parduotas prekes ir paslaugas lėšos 32 -  518,70 Eur.

Biudžeto išlaidų sąskaitose kasoje ir banke ataskaitinio laikotarpio pradžiai ir pabaigai pinigų 
likučio nėra.

Iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų finansuojamų projektų nėra.

Direktorė Daiva Urbonienė

Vyr. buhalterė Birutė Raščiauskienė


